



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2016

№ 170-пп

г. Тверь

**О внесении изменений в постановление
Правительства Тверской области
от 16.10.2012 № 604-пп**

Правительство Тверской области постановляет:

1. Внести в государственную программу Тверской области «Управление общественными финансами и совершенствование региональной налоговой политики» на 2013 - 2018 годы, утвержденную постановлением Правительства Тверской области от 16.10.2012 № 604-пп «О государственной программе Тверской области «Управление общественными финансами и совершенствование региональной налоговой политики» на 2013 - 2018 годы» (далее – Программа), следующие изменения:

а) в разделе «Плановые объемы и источники финансирования программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» паспорта Программы

в абзаце семнадцатом:

слова «5 077 690,4 тыс. руб.» заменить словами «5 103 183,0 тыс. руб.»;

слова «4 845 833,4 тыс. руб.» заменить словами «4 871 326,0 тыс. руб.»;

в абзаце девятнадцатом:

слова «2 467 422,0 тыс. руб.» заменить словами «2 492 914,6 тыс. руб.»;

б) в таблице 2 пункта 46 главы 3 подраздела II раздела III Программы:
строку

«

2016 г.	2 190 412,4	277 009,6	2 467 422,0
---------	-------------	-----------	-------------

»

заменить строкой

«

2016 г.	2 173 412,4	319 502,2	2 492 914,6
---------	-------------	-----------	-------------

»;

в) приложение 1 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Министерства финансов Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области



И.М. Руденя

